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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1655 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1604 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

3 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1556 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

4 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1549 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Памшев Ю.А., Азважинский С.В.

5 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1546 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

6 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1433 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

7 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1361 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

8 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 1358 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Регентов Е.А.

9 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1315 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

10 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1264 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

11 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1221 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

12 КРАСИКОВА Анна 29.05.1999 МС 1194 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

13 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1163 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Лешев С.Г.

14 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1089 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В.

15 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1086 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ширяева С,П., Азважинский С.В., Андрианов С.В.

16 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1084 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

17 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 МС 970 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Маракулин С.И.

18 КУТУЗОВА Алина 03.06.1997 МС 910 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Манусевич Л.А.

19 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 МС 832 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

20 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 815 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Голева О.С., Борисенко А.С.

21 БОЙКО Анна 03.03.1997 МС 800 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Федосеев В.М.

22 ГОЛУБЕВА Анастасия 11.08.1997 МС 744 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Щетинкина Е.Ю.

23 ВОДКИНА Елена 15.11.1997 КМС 738 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

24 ФОМИНА Анастасия 04.05.2001 КМС 689 Архангельск Архангельская обл. СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

25 ФЕДОРЧУКОВА Дарья 19.11.1999 МС 669 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

26 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 КМС 665 Тюмень Тюменская обл. УрФО Михайлов Г.М.

27 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 650 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО УрФО Богомолов А.А.

28 НАЗАРОВА Владислава 11.12.2000 МС 636 Челябинск Челябинская обл. УрФО Попов К.С.

29 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 I 620 Калининград Калининградская обл. СЗФО Ткаченко Т.А.

30 МИЛОРАДОВА Наталина 07.07.1997 КМС 611 Подольск Московская обл. ЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

31 МАЖУКИНА Ксения 21.10.2000 КМС 597 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

32 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 МС 593 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Евтеев Д.С.

33 БУТАКОВА Жанна 13.10.1999 МС 560 Абакан Респ. Хакасия СФО Павликова М.А.

34 ПОПОВА Дарья 09.09.1997 МС 553 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Ганихина Л.И.

35 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 14.11.1998 I 518 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В.

36 ХАДЗЕГОВА Белла 13.03.1999 КМС 504 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н., Темирканов З.Б.

37 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 I 483 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

38 СМАГИНА Наталья 20.06.1999 КМС 472 Абакан Респ. Хакасия СФО Тебеньков Ю.В.

39 КИНОС Ирина 20.01.2001 I 468 Смоленск Смоленская обл. ЦФО Евлампиев В.Г.

40 МАКУНИНА Яна 10.12.2001 КМС 466 Абакан Респ. Хакасия СФО Кириченко Д.В.

41 ПИГАЛЕВА Юлия 28.03.1998 МС 460 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

42 КОБЫЛИНА Виктория 13.06.1998 КМС 444 Хабаровск Хабаровский кр. ДВФО Струкова И.А.

43 КЛЮКИНА Виктория 21.12.1999 II 357 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Щетинкина Е.Ю.

44 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 325 Челябинск Челябинская обл. УрФО Попов К.С.

45 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 II 305 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

46 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 291 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

47 БИТОКОВА Тамара 22.01.1999 КМС 277 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н., Битюцкая И.И.

48 БАБАКИНА Карина 27.04.2000 I 250 Николаевск-на-Амуре Хабаровский кр. ДВФО Шуваев А.Г.

49 КАРАСЬ Галина 28.08.1999 КМС 213 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский кр. ДВФО Пешко О.В.

50 НЕМОВА Екатерина 02.11.2000 КМС 191 Пенза Пензенская обл. ПФО Накарякова Н.О.

51 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 118 Челябинск Челябинская обл. УрФО Попов К.С.

52 ТЕМУКУЕВА Лейла 12.12.1998 КМС 0 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н.

53 ВАСИЛЬЕВА Мария 09.01.1997 КМС 0 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

54 СОСНИНА Дарья 02.04.1998 КМС 0 Нижний Ломов  Пен.обл. Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

Главный судья - судья ВК С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)
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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БАБАКИНА Карина 27.04.2000 I 250 Николаевск-на-Амуре Хабаровский кр. ДВФО Шуваев А.Г.

2 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 1358 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Регентов Е.А.

3 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1089 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В.

4 БИТОКОВА Тамара 22.01.1999 КМС 277 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н., Битюцкая И.И.

5 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 118 Челябинск Челябинская обл. УрФО Попов К.С.

6 БОЙКО Анна 03.03.1997 МС 800 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Федосеев В.М.

7 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1315 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

8 БУТАКОВА Жанна 13.10.1999 МС 560 Абакан Респ. Хакасия СФО Павликова М.А.

9 ВАСИЛЬЕВА Мария 09.01.1997 КМС 0 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

10 ВОДКИНА Елена 15.11.1997 КМС 738 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

11 ГОЛУБЕВА Анастасия 11.08.1997 МС 744 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Щетинкина Е.Ю.

12 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 МС 970 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Маракулин С.И.

13 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 I 620 Калининград Калининградская обл. СЗФО Ткаченко Т.А.

14 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1084 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

15 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 МС 593 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Евтеев Д.С.

16 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 МС 832 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

17 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 291 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

18 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1221 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

19 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1556 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

20 КАРАСЬ Галина 28.08.1999 КМС 213 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский кр. ДВФО Пешко О.В.

21 КИНОС Ирина 20.01.2001 I 468 Смоленск Смоленская обл. ЦФО Евлампиев В.Г.

22 КЛЮКИНА Виктория 21.12.1999 II 357 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Щетинкина Е.Ю.

23 КОБЫЛИНА Виктория 13.06.1998 КМС 444 Хабаровск Хабаровский кр. ДВФО Струкова И.А.

24 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1655 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

25 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 КМС 665 Тюмень Тюменская обл. УрФО Михайлов Г.М.

26 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1361 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

27 КРАСИКОВА Анна 29.05.1999 МС 1194 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

28 КУТУЗОВА Алина 03.06.1997 МС 910 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Манусевич Л.А.

29 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 325 Челябинск Челябинская обл. УрФО Попов К.С.

30 МАЖУКИНА Ксения 21.10.2000 КМС 597 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

31 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 650 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО УрФО Богомолов А.А.

32 МАКУНИНА Яна 10.12.2001 КМС 466 Абакан Респ. Хакасия СФО Кириченко Д.В.

33 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1604 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

34 МИЛОРАДОВА Наталина 07.07.1997 КМС 611 Подольск Московская обл. ЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

35 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 II 305 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

36 НАЗАРОВА Владислава 11.12.2000 МС 636 Челябинск Челябинская обл. УрФО Попов К.С.

37 НЕМОВА Екатерина 02.11.2000 КМС 191 Пенза Пензенская обл. ПФО Накарякова Н.О.

38 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 14.11.1998 I 518 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В.

39 ПИГАЛЕВА Юлия 28.03.1998 МС 460 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

40 ПОПОВА Дарья 09.09.1997 МС 553 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Ганихина Л.И.

41 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 815 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Голева О.С., Борисенко А.С.

42 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1163 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Лешев С.Г.

43 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1264 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

44 СМАГИНА Наталья 20.06.1999 КМС 472 Абакан Респ. Хакасия СФО Тебеньков Ю.В.

45 СОСНИНА Дарья 02.04.1998 КМС 0 Нижний Ломов  Пен.обл. Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

46 ТЕМУКУЕВА Лейла 12.12.1998 КМС 0 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н.

47 ФЕДОРЧУКОВА Дарья 19.11.1999 МС 669 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

48 ФОМИНА Анастасия 04.05.2001 КМС 689 Архангельск Архангельская обл. СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

49 ХАДЗЕГОВА Белла 13.03.1999 КМС 504 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н., Темирканов З.Б.

50 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1546 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

51 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1549 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Памшев Ю.А., Азважинский С.В.

52 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1433 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

53 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1086 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ширяева С,П., Азважинский С.В., Андрианов С.В.

54 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 I 483 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

Главный судья - судья ВК С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)
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# О С М

Сиверский 2 2  
Ленинградская обл.

Новокузнецк 1 2  
Кемеровская обл.

Абакан 1 1  
Респ. Хакасия

   

# О С М

Москва 2 2  
г. Москва

Н.Новгород 1 1  
Нижегородская обл.

Новосибирск 1 2  
Новосибирская обл.

   

# О С М

Краснодар 2 2  
Краснодарский кр.

Подольск 1 2  
Московская обл.

Екатеринбург 1 1  
Свердловская обл.

   

# О С М

Оренбург 2 2  
Оренбургская обл.

Калининград 1 1  
Калининградская обл.

Нальчик 1 2  
Кабардино-Балкарская респ.

   

# О С М

Н.Новгород 2 2  
Нижегородская обл.

Челябинск 1 1  
Челябинская обл.

Саратов 1 2  
Саратовская обл.

   

# О С М

Казань 2 2  
Респ. Татарстан
Новый Уренгой  ЯНАО 1 2  
Ямало-Ненецкий АО

Абакан 1 1  
Респ. Хакасия

   

# О С М

Сиверский 2 2  
Ленинградская обл.

Тюмень 1 1  
Тюменская обл.

Смоленск 1 2  
Смоленская обл.

   

# О С М

Оренбург 2 2  
Оренбургская обл.

Н.Новгород 1 0  
Нижегородская обл.

Абакан 1 2  
Респ. Хакасия

   

1Анастасия 4,5,6 1,9,8  
1

КОЛИШ
1655 4
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ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Жанна 0 - 3 1 - 3  
3

БУТАКОВА
560 2

2Екатерина 0 - 3 5,5,-10,3  
2

ЕВТЕЕВА
593 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

3Ксения 0 - 3 1 - 3  
2

МАЖУКИНА
597 2

1Мария 10,4,7 6,3,5  
1

МАЛАНИНА
1604 4

   
4 0

2Дарья 0 - 3 -15,8,4,5  
3

ПОПОВА
553 3

1Кристина 5,10,8 7,7,5  
1

КАЗАНЦЕВА
1556 4

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Анастасия 0 - 3 0 - 3  
3

ПЕРЕВЕРЗЕВА
518 2

2Наталина 0 - 3 6,8,7  
2

МИЛОРАДОВА
611 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

3Луиза 0 - 3 1 - 3  
2

ГУЩИНА
620 2

1Дарья 5,6,5 -8,2,4,5  
1

ЧЕРНОРАЙ
1549 4

   
4 0

2Белла 1 - 3 -9,6,6,9  
3

ХАДЗЕГОВА
504 3

1Дарья 7,4,8 6,8,1  
1

ЧЕРНОВА
1546 4

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Мария 0 - 3 -5,9,2,7  
3

ШТЫКОВА
483 3

3Владислава 0 - 3 1 - 3  
2

НАЗАРОВА
636 2

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Мария 2 - 3 -7,7,6,7  
2

МАКАРЕВИЧ
650 3

1Дарья -5,-9,12,5,9 9,7,4  
1

ШАДРИНА
1433 4

   
4 0

3Наталья 0 - 3 1 - 3  
3

СМАГИНА
472 2

1Анастасия 4,4,3 10,6,7  
1

КОМОВА
1361 4

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Ирина 0 - 3 10,-10,4,8  
3

КИНОС
468 3

3Юлия 0 - 3 1 - 3  
2

КОЛОСОВА
665 2

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

3Дарья 0 - 3 wo - 3  
2

ФЕДОРЧУКОВА
669 1

1Анастасия 6,8,7 -5,4,-7,4,8  
1

БАЧИНА
1358 4

   
4 0

2Яна 2 - 3 0, 0, 0  
3

МАКУНИНА
466 3

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)
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# О С М

Краснодар 2 2  
Краснодарский кр.

Архангельск 1 1  
Архангельская обл.

Альметьевск 1 2  
Респ. Татарстан

   

# О С М

Славянск-на-Кубани 2 2  
Краснодарский кр.

Чебоксары 1 2  
Чувашская респ.

Хабаровск 1 1  
Хабаровский кр.

   

# О С М

Сиверский 2 2 2
Ленинградская обл.

С.-Петербург 1 2 2
г. Санкт-Петербург

Челябинск 1 1 1
Челябинская обл.

Нижний Ломов  Пен.обл. 1 1 2
Пензенская обл.

# О С М

Москва 2 2 2
г. Москва

Ярославль 1 2 2
Ярославская обл.

С.-Петербург 1 1 2
г. Санкт-Петербург

Чебоксары 1 1 1
Чувашская респ.

# О С М

С.-Петербург 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Новокузнецк 1 2 2
Кемеровская обл.

Екатеринбург 1 1 1
Свердловская обл.

Нальчик 1 1 2
Кабардино-Балкарская респ.

# О С М

Екатеринбург 2 2 2
Свердловская обл.

Чебоксары 1 2 2
Чувашская респ.

Пенза 1 1 2
Пензенская обл.

Челябинск 1 1 1
Челябинская обл.

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Ярославль 1 2 2
Ярославская обл.

Нальчик 1 1 1
Кабардино-Балкарская респ.

Комсомольск-на-Амуре 1 1 2
Хабаровский кр.

# О С М

Казань 2 2 2
Респ. Татарстан

Ярославль 1 2 2
Ярославская обл.

Николаевск-на-Амуре 1 1 1
Хабаровский кр.

Пенза 1 1 2
Пензенская обл.

1Дарья 9,4,6 8,3,5  
1

БОРДЮГОВСКАЯ
1315 4

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Юлия 0 - 3 6, 10, 3  
3

ПИГАЛЕВА
460 3

3Анастасия 0 - 3 0 - 3  
2

ФОМИНА
689 2

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Елена 1 - 3 8,10,12  
2

ВОДКИНА
738 3

1Виктория 6,2,-11,5 4,2,9  
1

СЕРЕБРЕННИКОВА
1264 4

   
4 0

3Виктория 0 - 3 0 - 3  
3

КОБЫЛИНА
444 2

1Ангелина 4,6,7 9,3,5 3,4,6
1

ИСПИРЯН
1221 6

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Алена 0 - 3 0 - 3 1 - 3
3

ЛОПИНА
325 3

2Анастасия 0 - 3 4,10,3 4,9,5
2

ГОЛУБЕВА
744 5

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Дарья 0 - 3 0 - 3 5,8,0,8
4

СОСНИНА
0 4

2Анна 0 - 3 1,13,-7,-10,7 4,8,4
2

БОЙКО
800 5

1Анна 9,7,3 -10,3,3,4 6,8,3
1

КРАСИКОВА
1194 6

4Мария 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

ВАСИЛЬЕВА
0 3

3Виктория 1 - 3 2 - 3 9,-9,10,3
3

КЛЮКИНА
357 4

1Дарья 4,5,8 7,3,6 5,3,6
1

СЕМЕНОВА
1163 6

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 13

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Евгения 0 - 3 0 - 3 2 - 3
3

МУРАВЬЕВА
305 3

2Надежда 0 - 3 11,3,8 6,8,3
2

ПОПОВА
815 5

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 14

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Лейла 0 - 3 0 - 3 -4,8,-5,8,6
4

ТЕМУКУЕВА
0 4

2Кристина 2 - 3 -9,8,5,7 6,9,3
2

ЕФРЕМОВА
832 5

1Полина 8,-9,7,-5,8 -9,6,2,3 6,2,8
1

БИКЕЕВА
1089 6

4Полина 0 - 3 0 - 3 2 - 3
4

БЛИНОВА
118 3

3Алина 1 - 3 1 - 3 7,-13,-8,3,8
3

ИЛЮНИНА
291 4

1Раиса -9,13,6,6 4,7,3 -9,2,6,3
1

ШИРЯЕВА
1086 6

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 15

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Тамара 0 - 3 0 - 3 1 - 3
3

БИТОКОВА
277 3

2Алина 1 - 3 8,6,4 6,9,8
2

КУТУЗОВА
910 5

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 16

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Галина 1 - 3 0 - 3 9,-9,7,4
4

КАРАСЬ
213 4

2Екатерина 2 - 3 5,3,5 5,3,3
2

ГОЛУБЕВА
970 5

1Анна -8,5,-5,1,11 3,10,4 6,6,3
1

ДМИТРИЕВА
1084 6

3Екатерина 0 - 3 0 - 3 6,-13,-4,11,6
4

НЕМОВА
191 4

4Карина 0 - 3 0 - 3 2 - 3
3

БАБАКИНА
250 3

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 КОЛИШ Анастасия Ленинградская обл.

1 КОЛИШ Анастасия

2 ХАДЗЕГОВА Белла Кабардино-Балкарская респ.

 КОЛИШ Анастасия

3 ПОПОВА Дарья Новосибирская обл. 17

2 ДМИТРИЕВА Анна

4 ДМИТРИЕВА Анна Респ. Татарстан

 КОЛИШ Анастасия

5 КРАСИКОВА Анна г. Москва 25

3 КРАСИКОВА Анна

6 ВОДКИНА Елена Чувашская респ.

 ЧЕРНОВА Дарья

7 ПОПОВА Надежда Кемеровская обл. 18

4 ЧЕРНОВА Дарья

8 ЧЕРНОВА Дарья Нижегородская обл.

 КАЗАНЦЕВА Кристина

9 БАЧИНА Анастасия Оренбургская обл. 29

5 БАЧИНА Анастасия

10 КУТУЗОВА Алина Ярославская обл.

 БИКЕЕВА Полина

11 ПИГАЛЕВА Юлия Респ. Татарстан 19

6 БИКЕЕВА Полина

12 БИКЕЕВА Полина Свердловская обл.

 КАЗАНЦЕВА Кристина

13 ИСПИРЯН Ангелина Ленинградская обл. 26

7 ИСПИРЯН Ангелина

14 КИНОС Ирина Смоленская обл.

 КАЗАНЦЕВА Кристина

15 МАКАРЕВИЧ Мария Ямало-Ненецкий АО 20

8 КАЗАНЦЕВА Кристина

16 КАЗАНЦЕВА Кристина Краснодарский кр.

 

17 ЧЕРНОРАЙ Дарья Оренбургская обл. 31

9 ЧЕРНОРАЙ Дарья

18 МИЛОРАДОВА Наталина Московская обл.

 ЧЕРНОРАЙ Дарья

19 ШТЫКОВА Мария Саратовская обл. 21

10 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

20 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Краснодарский кр.

 ЧЕРНОРАЙ Дарья

21 СЕМЕНОВА Дарья г. Санкт-Петербург 27

11 СЕМЕНОВА Дарья

22 ЕФРЕМОВА Кристина Чувашская респ.

 ШАДРИНА Дарья

23 БОЙКО Анна Ярославская обл. 22

12 ШАДРИНА Дарья

24 ШАДРИНА Дарья Респ. Татарстан

 МАЛАНИНА Мария

25 КОМОВА Анастасия Ленинградская обл. 30

13 КОМОВА Анастасия

26 ГОЛУБЕВА Анастасия г. Санкт-Петербург

 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

27 МАКУНИНА Яна Респ. Хакасия 23

14 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

28 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Краснодарский кр.

 МАЛАНИНА Мария

29 ШИРЯЕВА Раиса Оренбургская обл. 28

15 ЕВТЕЕВА Екатерина

30 ЕВТЕЕВА Екатерина Кемеровская обл.

 МАЛАНИНА Мария

31 ГОЛУБЕВА Екатерина Ярославская обл. 24

16 МАЛАНИНА Мария

32 МАЛАНИНА Мария г. Москва

г. Москва

4 - 1 (3,9,-7,3,6) МАЛАНИНА Мария

 

4 - 1 (10,9,-10,5,9)

4 - 1 (9,9,10,-7,9) 2 место

 

4 - 1 (5,6,3,-8,6)

4 - 0 (13,5,10,10)

 

4 - 1 (10,7,9,-10,1)

4 - 0 (4,7,4,6)

 

4 - 0 (6,8,4,9)

4 - 1 (7,-9,8,5,6)

 

4 - 2 (8,8,-5,-9,7,8)

 

4 - 1 (3,2,7,-9,9)

4 - 1 (5,11,12,-5,15)

 

4 - 0 (7,5,10,5)

4 - 0 (6,2,7,6)

4 - 0 (8,8,4,1)

 

4 - 1 (4,6,-8,5,4)

КАЗАНЦЕВА Кристина

4 - 0 (9,3,6,7) Краснодарский кр.

 1 место

4 - 2 (9,9,-7,-6,10,4)

4 - 1 (4,-19,9,10,3)

 

4 - 1 (-10,3,6,8,5)

4 - 0 (6,8,4,6)

 

4 - 1 (5,10,-9,7,7)

 

4 - 1 (5,8,-7,10,9)

4 - 3 (10,-6,3,7,-9,-9,10)

 

4 - 1 (10,6,-7,5,3)

4 - 0 (7,7,5,2)

4 - 0 (9,5,5,6)

 

4 - 2 (3,8,9,-8,-2,3)

4 - 0 (3,6,7,3)

 

4 - 0 (6,11,6,7)

 

4 - 0 (7,5,11,6)

ЮНИОРКИ.
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-75 ЕВТЕЕВА Екатерина

КРАСИКОВА Анна

ЕВТЕЕВА Екатерина 4 - 1 (4,10,4,0,11)

16 место

Кемеровская обл.

КРАСИКОВА Анна г. Москва

15 место

БАЧИНА Анастасия

4 - 0 (7,4,10,4) 14 место

Оренбургская обл.

ЕВТЕЕВА Екатерина

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 4 - 3 (-5,12,-9,-9,5,2,11)

 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

4 - 3 (9,-7,9,-12,-7,7,9) Краснодарский кр.

 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

БАЧИНА Анастасия

 БАЧИНА Анастасия 13 место

КРАСИКОВА Анна

ДМИТРИЕВА Анна

Респ. Татарстан

СЕМЕНОВА Дарья 4 - 1 (-7,8,5,8,8)

12 место

ДМИТРИЕВА Анна г. Санкт-Петербург

СЕМЕНОВА Дарья

11 место

ЕВТЕЕВА Екатерина 4 - 0 (5,4,1,3) ИСПИРЯН Ангелина

10 место

 КОМОВА Анастасия Ленинградская обл.

КОМОВА Анастасия 4 - 1 (-7,7,6,5,8)

4 - 2 (6,-9,-7,8,7,4)

 КОМОВА Анастасия

СЕМЕНОВА Дарья

4 - 1 (-8,9,4,7,5)

 СЕМЕНОВА Дарья

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

 КОМОВА Анастасия

ИСПИРЯН Ангелина 4 - 3 (9,-9,-8,-4,5,7,9) Ленинградская обл.

 ИСПИРЯН Ангелина 9 место

БАЧИНА Анастасия 4 - 3 (-7,-10,9,-9,8,9,2)

 ИСПИРЯН Ангелина

КРАСИКОВА Анна 4 - 1 (10,-3,8,8,8)

 ДМИТРИЕВА Анна

ДМИТРИЕВА Анна

СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

Краснодарский кр.

СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 4 - 3 (9,-7,-6,9,-11,9,8)

БИКЕЕВА Полина

БИКЕЕВА Полина Свердловская обл.

7 место

8 место

ШАДРИНА Дарья

6 место

Респ. Татарстан

СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 4 - 0 (9,4,4,3)

4 - 0 (6,7,6,3)

 ШАДРИНА Дарья

ШАДРИНА Дарья

Нижегородская обл.

 ЧЕРНОВА Дарья

БИКЕЕВА Полина 4 - 1 (9,-12,6,8,5)

ЧЕРНОВА Дарья

 ЧЕРНОВА Дарья 5 место

Оренбургская обл.

ЧЕРНОРАЙ Дарья  - 1 (0)

 3 место 

ЧЕРНОРАЙ Дарья

КОЛИШ Анастасия

КОЛИШ Анастасия Ленинградская обл.
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-56
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-54
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-53 62
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-55
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Главный судья - судья МК (СВК) С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта) -63

ГОЛУБЕВА Екатерина

КИНОС Ирина

БОЙКО Анна

ПОПОВА Надежда

ПОПОВА Надежда

КИНОС Ирина

БОЙКО Анна

ГОЛУБЕВА Екатерина

ХАДЗЕГОВА Белла

ПОПОВА Надежда

ПИГАЛЕВА Юлия

КИНОС Ирина

ШТЫКОВА Мария

БОЙКО Анна

МАКУНИНА Яна

ГОЛУБЕВА Екатерина

МАКУНИНА Яна

ШТЫКОВА Мария

ПИГАЛЕВА Юлия

ХАДЗЕГОВА Белла

ХАДЗЕГОВА Белла

ШТЫКОВА Мария

МАКУНИНА Яна

ПИГАЛЕВА Юлия

ГОЛУБЕВА Анастасия

МАКАРЕВИЧ Мария

 

1 - 0 (1)

МИЛОРАДОВА Наталина

Московская обл.

 1 - 0 (1)

Ярославская обл.

ГОЛУБЕВА Екатерина

1 - 0 (1)

32 место

31 место

1 - 0 (1) Смоленская обл.

КИНОС Ирина

Ярославская обл.

БОЙКО Анна

 30 место

Кемеровская обл. Респ. Хакасия

 ПОПОВА Надежда МАКУНИНА Яна

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

 29 место 28 место

Респ. Татарстан

ПИГАЛЕВА Юлия

27 место

 ШТЫКОВА Мария

1 - 0 (1)

 26 место

1 - 0 (1) Саратовская обл.

1 - 0 (1)

Кабардино-Балкарская респ. г. Санкт-Петербург

ХАДЗЕГОВА Белла ГОЛУБЕВА Анастасия

 1 - 0 (1)

1 - 0 (1) 25 место

 Ямало-Ненецкий АО

1 - 0 (1)  

24 место

23 место

 

МАКАРЕВИЧ Мария

 МИЛОРАДОВА Наталина 22 место

ГОЛУБЕВА Анастасия 1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

ПОПОВА Дарья

МИЛОРАДОВА Наталина 1 - 0 (1)

 ПОПОВА Дарья 21 место

МАКАРЕВИЧ Мария 1 - 0 (1) Новосибирская обл.

Чувашская респ.

ПОПОВА Дарья ЕФРЕМОВА Кристина

20 место

 ШИРЯЕВА Раиса ЕФРЕМОВА Кристина 4 - wo (0,0,0,0)

ГОЛУБЕВА Екатерина 4 - 2 (-5,10,-5,5,6,8)

Чувашская респ.

ШИРЯЕВА Раиса 4 - 1 (10,7,-11,9,5)  ВОДКИНА Елена

ШИРЯЕВА Раиса ВОДКИНА Елена

19 место

ГОЛУБЕВА Анастасия КУТУЗОВА Алина

МАКУНИНА Яна 4 - 3 (6,-9,-11,-8,8,12,8)

18 место

ГОЛУБЕВА Анастасия 4 - 3 (-10,-8,7,-7,1,11,7) Ярославская обл.

 

ШИРЯЕВА Раиса

 

БОЙКО Анна

ЕФРЕМОВА Кристина

ЕФРЕМОВА Кристина 4 - 1 (7,12,7,-2,10)

ЕФРЕМОВА Кристина

4 - 3 (8,8,-6,-9,9,-8,12)

МИЛОРАДОВА Наталина

ШТЫКОВА Мария 4 - 2 (7,10,-13,4,-7,10)

 

4 - 3 (-4,-11,3,-9,8,9,10)

 МАКАРЕВИЧ Мария 17 место

МАКАРЕВИЧ Мария 4 - 1 (4,-8,8,11,4) Оренбургская обл.

ШИРЯЕВА Раиса

МИЛОРАДОВА Наталина

КУТУЗОВА Алина

КИНОС Ирина 4 - 2 (-9,6,8,2,-7,9)

 КУТУЗОВА Алина

ПИГАЛЕВА Юлия 4 - 3 (4,-6,-5,3,-7,8,8)

КУТУЗОВА Алина

КУТУЗОВА Алина 4 - 2 (-7,10,6,-8,8,9)

 

ВОДКИНА Елена

ВОДКИНА Елена 4 - 3 (7,-10,-6,8,-6,6,9)

ВОДКИНА Елена

ПОПОВА Надежда 4 - 2 (-6,9,9,-8,5,8)

ПОПОВА Дарья

ПОПОВА Дарья 4 - 1 (4,-9,4,10,6)

 

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

ХАДЗЕГОВА Белла



1 Краснодарский кр. 106,5 158 264,5

2 Ленинградская обл. 127,5 133 260,5

3 г. Москва 150 98 248,0

4 Оренбургская обл. 106,5 94 200,5

5 Респ. Татарстан 76,5 74 150,5

6 Нижегородская обл. 88,5 61 149,5

7 Свердловская обл. 49,5 47 96,5

8 г. Санкт-Петербург 58,5 27 85,5

9 Ярославская обл. 67,5 6 73,5

10 Чувашская респ. 43,5 4 47,5

11 Пензенская обл. 37,5 3 40,5

12 Челябинская обл. 33 3 36,0

13 Респ. Хакасия 28,5 3 31,5

14 Кабардино-Балкарская респ. 24 3 27,0

15 Хабаровский кр. 19,5 3 22,5

16 Кемеровская обл. 0 11 11,0

17 Архангельская обл. 0 1 1,0

17 Калининградская обл. 0 1 1,0

17 Московская обл. 0 1 1,0

17 Новосибирская обл. 0 1 1,0

17 Саратовская обл. 0 1 1,0

17 Смоленская обл. 0 1 1,0

17 Тюменская обл. 0 1 1,0

17 Ямало-Ненецкий АО 0 1 1,0

25 Приморский кр. 0 0 0,0

25 Респ. Башкортостан 0 0 0,0

25 Респ. Коми 0 0 0,0

25 Республика Крым 0 0 0,0

25 Ростовская обл. 0 0 0,0

25 Самарская обл. 0 0 0,0

25 Тверская обл. 0 0 0,0

Команды 

юниорок

Личные 

юниорки
ИТОГО

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ. ЮНИОРКИ

МЕСТО Субъект РФ

Главный судья -  судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1553 Москва г. Москва МОС Шерман А.Я., Рубцов И.А.

2 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1541 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1535 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Чекуров Д.В., Эльберт А.М.

4 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1503 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1501 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

6 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1468 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Андреева В.В.

7 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1458 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

8 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1442 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А.

9 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1439 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Болдов К.П.

10 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1416 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Эльберт А.М,

11 ЧАПЛЫГИН Максим 16.04.1998 МС 1411 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

12 СЕМЕНОВ Андрей 27.10.1997 МС 1370 Щелково Московская обл. ЦФО Степанов Р.В.

13 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1366 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

14 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1357 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

15 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1295 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

16 ЯРУШИН Никита 24.08.1998 МС 1281 Щелково Московская обл. ЦФО Степанов Р.В.

17 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1267 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

18 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1230 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

19 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1160 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

20 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 КМС 1146 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

21 ЦУРИКОВ Григорий 21.02.1998 МС 1139 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

22 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 1109 Тюмень Тюменская обл. УрФО Михайлов Г.М.

23 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1087 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

24 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1084 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

25 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 МС 1080 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

26 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 1010 Тюмень Тюменская обл. УрФО Михайлов Г.М.

27 ТИХОНОВ Богдан 10.05.1997 МС 1002 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

28 ШЕМЕЛИН Егор 18.06.2000 КМС 966 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В.

29 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 МС 915 Щелково Московская обл. ЦФО Степанов Р.В.

30 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 КМС 903 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

31 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 887 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

32 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 859 Тюмень Тюменская обл. УрФО Семеркин С.В.

33 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 771 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Ганихина Л.И.

34 ШИЛО Олег 17.12.1999 КМС 710 Ростов-на-Дону Ростовская обл. ЮФО Зиовьев С.Л.

35 КОНОВ Ислам 25.07.2001 КМС 695 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н., Унажоков А.А.

36 РАХМАНОВ Виктор 06.10.1998 КМС 605 Торжок  Тверск.о. Тверская обл. ЦФО Рахманов С.А.

37 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 602 Ялта Республика Крым ЮФО Черепанов А.А.

38 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 584 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

39 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 566 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

40 ЛООС Александр 30.03.2001 КМС 547 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Евтеев Д.С.

41 ЧЕРЕПАНОВ Георгий 02.06.1999 КМС 520 Артем  Прим.кр. Приморский кр. ДВФО Черепанов А.В.

42 ПЕСТОВ Никита 14.04.2001 I 518 Архангельск Архангельская обл. СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

43 ТЭНЦЕР Алексей 11.11.1997 I 479 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В.

44 БЕЛОУСОВ Александр 12.09.1999 КМС 478 Бердск  Новос.обл. Новосибирская обл. СФО Никитенко И.Н.

45 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 459 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

46 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 440 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

47 ЧЕРЕПАНОВ Никита 28.03.1998 КМС 315 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Ганихина Л.И.

48 РЯБОВ Максим 08.12.2001 КМС 229 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

49 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 КМС 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

Главный судья - судья ВК С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1439 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Болдов К.П.

2 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1535 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Чекуров Д.В., Эльберт А.М.

3 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 771 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Ганихина Л.И.

4 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 887 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

5 БЕЛОУСОВ Александр 12.09.1999 КМС 478 Бердск  Новос.обл. Новосибирская обл. СФО Никитенко И.Н.

6 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1468 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Андреева В.В.

7 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 МС 1080 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

8 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 602 Ялта Республика Крым ЮФО Черепанов А.А.

9 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1366 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

10 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1230 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

11 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1295 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

12 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1084 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

13 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1553 Москва г. Москва МОС Шерман А.Я., Рубцов И.А.

14 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1541 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

15 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 566 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

16 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 459 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

17 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 859 Тюмень Тюменская обл. УрФО Семеркин С.В.

18 КОНОВ Ислам 25.07.2001 КМС 695 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Климов А.Н., Унажоков А.А.

19 ЛООС Александр 30.03.2001 КМС 547 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Евтеев Д.С.

20 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 440 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

21 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1416 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Эльберт А.М,

22 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 МС 915 Щелково Московская обл. ЦФО Степанов Р.В.

23 ПЕСТОВ Никита 14.04.2001 I 518 Архангельск Архангельская обл. СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

24 РАХМАНОВ Виктор 06.10.1998 КМС 605 Торжок  Тверск.о. Тверская обл. ЦФО Рахманов С.А.

25 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1087 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

26 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 КМС 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

27 РЯБОВ Максим 08.12.2001 КМС 229 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

28 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1267 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

29 СЕМЕНОВ Андрей 27.10.1997 МС 1370 Щелково Московская обл. ЦФО Степанов Р.В.

30 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 1010 Тюмень Тюменская обл. УрФО Михайлов Г.М.

31 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1357 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

32 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 584 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

33 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1160 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

34 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 1109 Тюмень Тюменская обл. УрФО Михайлов Г.М.

35 ТИХОНОВ Богдан 10.05.1997 МС 1002 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

36 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1503 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

37 ТЭНЦЕР Алексей 11.11.1997 I 479 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В.

38 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1458 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

39 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1442 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А.

40 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 КМС 903 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

41 ЦУРИКОВ Григорий 21.02.1998 МС 1139 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

42 ЧАПЛЫГИН Максим 16.04.1998 МС 1411 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

43 ЧЕРЕПАНОВ Георгий 02.06.1999 КМС 520 Артем  Прим.кр. Приморский кр. ДВФО Черепанов А.В.

44 ЧЕРЕПАНОВ Никита 28.03.1998 КМС 315 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Ганихина Л.И.

45 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1501 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

46 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 КМС 1146 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

47 ШЕМЕЛИН Егор 18.06.2000 КМС 966 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В.

48 ШИЛО Олег 17.12.1999 КМС 710 Ростов-на-Дону Ростовская обл. ЮФО Зиовьев С.Л.

49 ЯРУШИН Никита 24.08.1998 МС 1281 Щелково Московская обл. ЦФО Степанов Р.В.

Главный судья - судья ВК С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

# О С М

Москва 2 2  
г. Москва

Тюмень 1 1  
Тюменская обл.

Новосибирск 1 2  
Новосибирская обл.

   

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская обл.

Ухта  Р.Коми 1 2  
Респ. Коми

Ростов-на-Дону 1 1  
Ростовская обл.

   

# О С М

С.-Петербург 2 2  
г. Санкт-Петербург

Уфа 1 2  
Респ. Башкортостан

Нальчик 1 1  
Кабардино-Балкарская респ.

   

# О С М

Казань 2 2  
Респ. Татарстан

Щелково 1 2  
Московская обл.

Торжок  Тверск.о. 1 1  
Тверская обл.

   

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская обл.

Н.Новгород 1 2  
Нижегородская обл.

Ялта 1 1  
Республика Крым

   

# О С М

Оренбург 2 2  
Оренбургская обл.

Н.Новгород 1 2  
Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1  
Чувашская респ.

   

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская обл.

Тюмень 1 2  
Тюменская обл.

Ухта  Р.Коми 1 1  
Респ. Коми

   

# О С М

С.-Петербург 2 2  
г. Санкт-Петербург

Краснодар 1 2  
Краснодарский кр.

Осинники   Кем.обл. 1 1  
Кемеровская обл.

   

1Лев 5,3,8 8,6,9  
1

КАЦМАН
1553 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Дондок 0 - 3 -6,10,-7,8,5  
3

АЮРОВ
771 3

3Андрей 0 - 3 2 - 3  
2

КОЛУПАЕВ
859 2

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Аскер 1 - 3 6,10,6  
2

БАХОВ
887 3

1Максим -11,4,8,6 6,8,4  
1

КИСЕЛЕВ
1541 4

   
4 0

3Олег 0 - 3 0 - 3  
3

ШИЛО
710 2

1Никита 5,5,5 8,6,6  
1

АРТЕМЕНКО
1535 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Ислам 0 - 3 2 - 3  
3

КОНОВ
695 2

2Илья 0 - 3 -5,4,-7,7,10  
2

ФОМИНЫХ
903 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Илья 0 - 3 3,-8,2,5  
2

ПАНФИЛОВ
915 3

1Данила 6,7,3 4,8,2  
1

ТРАВИН
1503 4

   
4 0

3Виктор 0 - 3 1 - 3  
3

РАХМАНОВ
605 2

1Константин 9,6,8 1,12,5  
1

ЧЕРНОВ
1501 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Илья 0 - 3 0 - 3  
3

БОРОДИН
602 2

2Егор 0 - 3 5,11,7  
2

ШЕМЕЛИН
966 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Богдан 0 - 3 9,7,-7,10  
2

ТИХОНОВ
1002 3

1Илья 8,5,5 4,5,4  
1

БЕРЕЗИН
1468 4

   
4 0

3Григорий 0 - 3 1 - 3  
3

СОЛОВОВ
584 2

1Александр 6,-8,8,10 2,4,-9,4  
1

ТЮТРЮМОВ
1458 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Максим 1 - 3 0 - 3  
3

КЛИМОВИЧ
566 2

2Илья 1 - 3 6,8,8  
2

СЕМЕРКИН
1010 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Юрий 1 - 3 6,7,-9,4  
2

БЕСЧАСТНЫЙ
1080 3

1Петр -10,5,3,9 10,7,5  
1

ФЕДОТОВ
1442 4

   
4 0

3Александр 0 - 3 1 - 3  
3

ЛООС
547 2

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

# О С М

Оренбург 2 2  
Оренбургская обл.

Краснодар 1 2  
Краснодарский кр.

Артем  Прим.кр. 1 1  
Приморский кр.

   

# О С М

С.-Петербург 2 2  
г. Санкт-Петербург

Краснодар 1 2  
Краснодарский кр.

Архангельск 1 1  
Архангельская обл.

   

# О С М

Москва 2 2  
г. Москва

Тюмень 1 2  
Тюменская обл.

Н.Новгород 1 1  
Нижегородская обл.

   

# О С М

Щелково 2 2  
Московская обл.

Москва 1 2  
г. Москва

Бердск  Новос.обл. 1 1  
Новосибирская обл.

   

# О С М

Самара 2 2  
Самарская обл.

Уфа 1 2  
Респ. Башкортостан

Пенза 1 1  
Пензенская обл.

   

# О С М

Ухта  Р.Коми 1 2  
Респ. Коми

Самара 2 2  
Самарская обл.

Уфа 1 1  
Респ. Башкортостан

   

# О С М

Самара 2 2  
Самарская обл.

Казань 1 2  
Респ. Татарстан

Пенза 1 1  
Пензенская обл.

   

# О С М

Щелково 2 2 2
Московская обл.

Казань 1 2 2
Респ. Татарстан

Новосибирск 1 1 1
Новосибирская обл.

Пенза 1 1 2
Пензенская обл.

1Руслан 8,9,-5,8 7,6,7  
1

АЛЧИМБАЕВ
1439 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Георгий 0 - 3 0 - 3  
3

ЧЕРЕПАНОВ
520 2

2Михаил 1 - 3 12,4,5  
2

ИВАНОВ
1084 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Александр 2 - 3 2,7,5  
2

РЕЗНИЧЕНКО
1087 3

1Иван 8,11,-8,-7,8 3,6,11  
1

НИКУЛИН
1416 4

   
4 0

3Никита 0 - 3 0 - 3  
3

ПЕСТОВ
518 2

1Максим 4,2,6 2,10,9  
1

ЧАПЛЫГИН
1411 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Алексей 0 - 3 1 - 3  
3

ТЭНЦЕР
479 2

2Иван 0 - 3 3,7,-9,6  
2

ТИТОВ
1109 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Григорий 1 - 3 8,8,-9,6  
2

ЦУРИКОВ
1139 3

1Андрей 7,7,-8,8 4,4,4  
1

СЕМЕНОВ
1370 4

   
4 0

3Александр 0 - 3 1 - 3  
3

БЕЛОУСОВ
478 2

1Лев 8,10,6 7,5,6  
1

ВОЛИН
1366 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 13

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Николай 0 - 3 0 - 3  
3

МАРКЕЛОВ
440 2

2Родион 0 - 3 6,2,5  
2

ЧМЕЛЕВ
1146 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 14

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

1Михаил 6, 8, 8 8,6,7  
2

ЕФИМОВ
1230 4

2Артем 0 - 3 1,5,9  
1

СЕМИН
1357 3

   
4 0

3Максим 0 - 3 0 - 3  
3

КОВРИЖНИКОВ
459 2

1Артем 7,-6,6,-3,4 4,9,7  
1

ЗИМАРИН
1295 4

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 15

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Максим 0 - 3 0 - 3  
3

РЯБОВ
229 2

2Иван 2 - 3 3,9,5  
2

СТЕПАНОВ
1160 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 16

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Владислав 1 - 3 5,4,6 1,6,5
2

САМСОНОВ
1267 5

1Никита -8,7,8,5 5,4,4 5,8,8
1

ЯРУШИН
1281 6

3Даниил 0 - 3 0 - 3 -9,9,8,-5,8
4

РОЖКОВ
0 4

4Никита 0 - 3 0 - 3 2 - 3
3

ЧЕРЕПАНОВ
315 3

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 КАЦМАН Лев г. Москва

1 КАЦМАН Лев

2 ПАНФИЛОВ Илья Московская обл.

 КАЦМАН Лев

3 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Краснодарский кр. 17

2 АЛЧИМБАЕВ Руслан

4 АЛЧИМБАЕВ Руслан Оренбургская обл.

 КАЦМАН Лев

5 ЕФИМОВ Михаил Самарская обл. 25

3 ЕФИМОВ Михаил

6 ТИХОНОВ Богдан Нижегородская обл.

 ЧЕРНОВ Константин

7 БАХОВ Аскер Респ. Коми 18

4 ЧЕРНОВ Константин

8 ЧЕРНОВ Константин Свердловская обл.

 КАЦМАН Лев

9 ТЮТРЮМОВ Александр Свердловская обл. 29

5 ТЮТРЮМОВ Александр

10 ТИТОВ Иван Тюменская обл.

 ТЮТРЮМОВ Александр

11 РЕЗНИЧЕНКО Александр Краснодарский кр. 19

6 ЗИМАРИН Артем

12 ЗИМАРИН Артем Самарская обл.

 СЕМЕНОВ Андрей

13 СЕМЕНОВ Андрей Московская обл. 26

7 СЕМЕНОВ Андрей

14 САМСОНОВ Владислав Респ. Татарстан

 СЕМЕНОВ Андрей

15 ЧМЕЛЕВ Родион Респ. Башкортостан 20

8 АРТЕМЕНКО Никита

16 АРТЕМЕНКО Никита г. Санкт-Петербург

 

17 ТРАВИН Данила Респ. Татарстан 31

9 ТРАВИН Данила

18 СЕМЕРКИН Илья Тюменская обл.

 ТРАВИН Данила

19 ФОМИНЫХ Илья Респ. Башкортостан 21

10 ЯРУШИН Никита

20 ЯРУШИН Никита Московская обл.

 ЧАПЛЫГИН Максим

21 ЧАПЛЫГИН Максим г. Москва 27

11 ЧАПЛЫГИН Максим

22 ШЕМЕЛИН Егор Нижегородская обл.

 ЧАПЛЫГИН Максим

23 АЮРОВ Дондок Новосибирская обл. 22

12 ФЕДОТОВ Петр

24 ФЕДОТОВ Петр г. Санкт-Петербург

 ЧАПЛЫГИН Максим

25 БЕРЕЗИН Илья Оренбургская обл. 30

13 БЕРЕЗИН Илья

26 ИВАНОВ Михаил Краснодарский кр.

 НИКУЛИН Иван

27 ЦУРИКОВ Григорий г. Москва 23

14 НИКУЛИН Иван

28 НИКУЛИН Иван г. Санкт-Петербург

 КИСЕЛЕВ Максим

29 ВОЛИН Лев Самарская обл. 28

15 ВОЛИН Лев

30 СЕМИН Артем Респ. Коми

 КИСЕЛЕВ Максим

31 СТЕПАНОВ Иван Респ. Татарстан 24

16 КИСЕЛЕВ Максим

32 КИСЕЛЕВ Максим Свердловская обл.

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва

ЧАПЛЫГИН Максим

г. Москва

КАЦМАН Лев

г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

4 - 0 (8,3,8,6)

 

4 - 1 (-8,7,5,7,8)

 

4 - 2 (9,9,-13,6,-6,2)

ЮНИОРЫ.

4 - 3 (6,-12,9,-10,-4,8,6)

4 - 0 (1,5,8,9)

 

4 - 2 (-9,7,-5,3,9,11)

 

4 - 2 (-2,10,4,5,-10,4)

 

4 - 3 (9,-11,6,-8,5,-4,2)

 

4 - 3 (8,8,-7,-4,-2,10,6)

4 - 0 (9,6,9,10)

4 - 0 (6,10,8,5)

4 - 2 (7,-11,7,2,-8,4)

 

4 - 1 (3,3,-9,2,8)

4 - 2 (4,-6,12,-6,6,6)

4 - 0 (3,11,10,2)

1 место 

4 - 0 (3,6,10,8)

 

4 - 0 (4,6,4,4)

4 - 1 (11,8,3,-10,10)

4 - 1 (7,5,3,-9,8)

 

4 - 2 (9,-4,8,9,-9,6)

4 - 0 (5,6,6,3)

 

4 - 0 (4,3,3,5)

 

4 - 2 (1,-13,2,9,-9,9)

4 - 2 (4,7,3,-5,-10,10)

 

4 - 0 (8,6,9,9)

4 - 0 (3,6,9,5)

4 - 3 (-9,-5,5,-12,4,11,5)

 

4 - 0 (10,6,7,7)

2 место

4 - 3 (-7,9,-9,8,-10,4,8)

4 - 1 (5,5,10,-7,13)

 

 

4 - 2 (6,-9,7,-8,8,4)



-29

 -29

-30

-30

-25

76

-26

-27 78

77

-28

-78

-76

 79

-77

-79

-17

64

-18

-19 68

65

-20

-21 70

66

-22

-23 69

67

-24 -70

-68

 71

-69

-71

-64

72

-65

-66 74

73

-67

-74

-72

 75

-73

-75

ВОЛИН Лев

 

 

10 место

ЧЕРНОВ Константин

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

Московская обл.

СЕМЕНОВ Андрей

Свердловская обл.

КИСЕЛЕВ Максим

Свердловская обл.

ТЮТРЮМОВ Александр

г. Санкт-Петербург

НИКУЛИН Иван

Свердловская обл.

ЧЕРНОВ Константин

Респ. Татарстан

ТРАВИН Данила

Самарская обл.

ЗИМАРИН Артем

Московская обл.

ЯРУШИН Никита

Оренбургская обл.

АЛЧИМБАЕВ Руслан

Оренбургская обл.

ЕФИМОВ Михаил

ФЕДОТОВ Петр

г. Пенза                                                                          16-22 августа 2018 г.

3 место

КИСЕЛЕВ Максим

СЕМЕНОВ Андрей

 - 1 (0)

 3 место 

ЧЕРНОВ Константин

ТЮТРЮМОВ Александр 

ТЮТРЮМОВ Александр

5 место

 

4 - wo (0,0,0,0)

ТРАВИН Данила

НИКУЛИН Иван

4 - 1 (7,-7,6,9,6)

 

НИКУЛИН Иван 4 - wo (0,0,0,0) 6 место

ТРАВИН Данила

 8 место 

1 - 0 (1)

8 место

АЛЧИМБАЕВ Руслан

 

ЗИМАРИН Артем

ЕФИМОВ Михаил 4 - 1 (5,9,-10,8,6)

4 - 2 (12,7,-11,10,-7,8)

 

АЛЧИМБАЕВ Руслан

ЯРУШИН Никита

ЯРУШИН Никита

АРТЕМЕНКО Никита 4 - 2 (-8,-6,9,10,4,6)

 

ЗИМАРИН Артем

ЗИМАРИН Артем

 9 место

4 - 3 (-8,-13,5,-7,7,7,6)

4 - 3 (-5,9,-9,9,-3,9,3)

 ЯРУШИН Никита

БЕРЕЗИН Илья

ФЕДОТОВ Петр

4 - 1 (9,-8,5,7,5)

4 - 3 (7,-3,4,-8,-8,6,4)ВОЛИН Лев

БЕРЕЗИН Илья

11 место

АЛЧИМБАЕВ Руслан

БЕРЕЗИН Илья

ЕФИМОВ Михаил

БЕРЕЗИН Илья 4 - 1 (5,-9,8,8,1)

12 место

 

г. Санкт-Петербург

ФЕДОТОВ Петр

АРТЕМЕНКО Никита 4 - 1 (6,8,-8,10,10)

13 место

 

Самарская обл.

ВОЛИН Лев

ФЕДОТОВ Петр 4 - 3 (-7,-11,6,6,9,-6,8)

 

4 - 1 (6,2,9,-9,9) 14 место

ЕФИМОВ Михаил

г. Санкт-Петербург

4 - wo (0,0,0,0)

АРТЕМЕНКО Никита

15 место

АРТЕМЕНКО Никита

Самарская обл.

16 место

ВОЛИН Лев



-1

32

-2

 

-3 40

33

-4

 

-5 44

34

-6

 

-7 41

35

-8

 

-9 46

36

-10

 

-11 42

37

-12

 

-13 45

38 -46

-14

 -44

-15 43 47

39 -45

-16

-40 -47

48

-41

 

-42 50

49

-32 -43

52 -50

-33

-48

-34 56 51

53 -49

-35

 

-36 58 -51

54

-37

-38 57

55 -58

-39

-56

 59

-52 -57

60

-53

-59

-54 62

61

-55

-62

-60

63

-61

Главный судья - судья ВК С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта) -63

САМСОНОВ Владислав

ШЕМЕЛИН Егор

ШЕМЕЛИН Егор

СТЕПАНОВ Иван

САМСОНОВ Владислав

СТЕПАНОВ Иван

ПАНФИЛОВ Илья

БАХОВ Аскер

ПАНФИЛОВ Илья ТИТОВ Иван

РЕЗНИЧЕНКО Александр

РЕЗНИЧЕНКО Александр ЦУРИКОВ Григорий

САМСОНОВ Владислав

СЕМЕРКИН Илья

СЕМЕРКИН Илья

ШЕМЕЛИН Егор

СЕМЕРКИН Илья

ИВАНОВ Михаил

ИВАНОВ Михаил

СТЕПАНОВ Иван

РЕЗНИЧЕНКО Александр

БАХОВ Аскер ИВАНОВ Михаил

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

Респ. Татарстан

САМСОНОВ Владислав

Респ. Татарстан

СТЕПАНОВ Иван

ТИХОНОВ Богдан

АЮРОВ Дондок

ЧМЕЛЕВ Родион

Респ. Башкортостан

ЧМЕЛЕВ Родион

Нижегородская обл.

ТИХОНОВ Богдан

Респ. Башкортостан

ФОМИНЫХ Илья

Тюменская обл.

ТИТОВ Иван

г. Москва

ЦУРИКОВ Григорий

Московская обл.

ПАНФИЛОВ Илья

Тюменская обл.

СЕМЕРКИН Илья

20 место

21 место

23 место

1 - 0 (1)

4 - wo (0,0,0,0)

26 место

1 - 0 (1)

24 место

27 место

Краснодарский кр.

РЕЗНИЧЕНКО Александр

СТЕПАНОВ Иван

СЕМИН Артем

ЦУРИКОВ Григорий

ИВАНОВ Михаил

АЮРОВ Дондок

ШЕМЕЛИН Егор

ФОМИНЫХ Илья

СЕМЕРКИН Илья

ЧМЕЛЕВ Родион

САМСОНОВ Владислав

Краснодарский кр.

ИВАНОВ Михаил

Респ. Коми

БАХОВ Аскер

29 место

30 место

Нижегородская обл.

ШЕМЕЛИН Егор

17 место

Респ. Коми

СЕМИН Артем

4 - 1 (8,-12,6,8,6)

ФОМИНЫХ Илья

4 - 1 (6,-3,10,11,5)

4 - 0 (8,10,3,4)

18 место

БАХОВ Аскер

IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018 Г.
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ПАНФИЛОВ Илья

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

4 - 0 (7,7,5,12)

БАХОВ Аскер

ТИХОНОВ Богдан

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

4 - 1 (5,-8,4,3,8)

 

ТИТОВ Иван

4 - 3 (-9,8,5,-5,6,-6,6)

ТИХОНОВ Богдан

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

4 - wo (0,0,0,0)

РЕЗНИЧЕНКО Александр

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

ТИТОВ Иван 

4 - 3 (9,8,-4,-6,7,-6,9)

4 - 2 (-9,-7,8,8,4,5)

ЧМЕЛЕВ Родион

ЧМЕЛЕВ Родион

4 - 1 (-4,4,11,3,4)

 

 

4 - 3 (-6,-8,8,11,-7,7,7)

АЮРОВ Дондок

АЮРОВ Дондок

4 - wo (0,0,0,0)

 

СЕМИН Артем

Краснодарский кр.

БЕСЧАСТНЫЙ ЮрийЦУРИКОВ Григорий

4 - 0 (8,8,8,4)

 

19 место

4 - 0 (4,8,11,8)  

СЕМИН Артем Новосибирская обл.

АЮРОВ Дондок

ТИТОВ Иван

ТИХОНОВ Богдан

 

 СЕМИН Артем

4 - 1 (2,12,-8,11,8)

1 - 0 (1)

 

ЦУРИКОВ Григорий

ФОМИНЫХ Илья

ФОМИНЫХ Илья 22 место

ПАНФИЛОВ Илья 1 - 0 (1)

 

1 - 0 (1)

 

 1 - 0 (1)

 

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

25 место

 1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

 

 

 

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

28 место

 

 

31 место

 

1 - 0 (1)

32 место



1 г. Москва 106,5 186 292,5

2 Свердловская обл. 106,5 169 275,5

3 г. Санкт-Петербург 150 83 233,0

4 Московская обл. 76,5 101 177,5

5 Оренбургская обл. 127,5 47 174,5

6 Самарская обл. 88,5 59 147,5

7 Респ. Татарстан 67,5 41 108,5

8 Краснодарский кр. 58,5 6 64,5

9 Респ. Коми 43,5 9 52,5

9 Тюменская обл. 49,5 3 52,5

11 Респ. Башкортостан 37,5 3 40,5

12 Новосибирская обл. 33 4 37,0

13 Нижегородская обл. 28,5 3 31,5

14 Пензенская обл. 24 3 27,0

15 Архангельская обл. 0 1 1,0

15 Кабардино-Балкарская респ. 0 1 1,0

15 Кемеровская обл. 0 1 1,0

15 Приморский кр. 0 1 1,0

15 Республика Крым 0 1 1,0

15 Ростовская обл. 0 1 1,0

15 Тверская обл. 0 1 1,0

15 Чувашская респ. 0 1 1,0

23 Калининградская обл. 0 0 0,0

23 Ленинградская обл. 0 0 0,0

23 Респ. Хакасия 0 0 0,0

23 Саратовская обл. 0 0 0,0

23 Смоленская обл. 0 0 0,0

23 Хабаровский кр. 0 0 0,0

23 Челябинская обл. 0 0 0,0

23 Ямало-Ненецкий АО 0 0 0,0

23 Ярославская обл. 0 0 0,0

Личные 

юниоры
ИТОГО
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ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ. ЮНИОРЫ

МЕСТО Субъект РФ
Команды 

юниоров

Главный судья -  судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 г. Москва 106,5 150 186 98 540,5

2 Оренбургская обл. 127,5 106,5 47 94 375,0

3 Свердловская обл. 106,5 49,5 169 47 372,0

4 Краснодарский кр. 58,5 106,5 6 158 329,0

5 г. Санкт-Петербург 150 58,5 83 27 318,5

6 Ленинградская обл. 0 127,5 0 133 260,5

7 Респ. Татарстан 67,5 76,5 41 74 259,0

8 Нижегородская обл. 28,5 88,5 3 61 181,0

9 Московская обл. 76,5 0 101 1 178,5

10 Самарская обл. 88,5 0 59 0 147,5

11 Ярославская обл. 0 67,5 0 6 73,5

12 Пензенская обл. 24 37,5 3 3 67,5

13 Тюменская обл. 49,5 0 3 1 53,5

14 Респ. Коми 43,5 0 9 0 52,5

15 Чувашская респ. 0 43,5 1 4 48,5

16 Респ. Башкортостан 37,5 0 3 0 40,5

17 Новосибирская обл. 33 0 4 1 38,0

18 Челябинская обл. 0 33 0 3 36,0

19 Респ. Хакасия 0 28,5 0 3 31,5

20 Кабардино-Балкарская респ. 0 24 1 3 28,0

21 Хабаровский кр. 0 19,5 0 3 22,5

22 Кемеровская обл. 0 0 1 11 12,0

23 Архангельская обл. 0 0 1 1 2,0

24 Калининградская обл. 0 0 0 1 1,0

24 Приморский кр. 0 0 1 0 1,0

24 Республика Крым 0 0 1 0 1,0

24 Ростовская обл. 0 0 1 0 1,0

24 Саратовская обл. 0 0 0 1 1,0

24 Смоленская обл. 0 0 0 1 1,0

24 Тверская обл. 0 0 1 0 1,0

24 Ямало-Ненецкий АО 0 0 0 1 1,0

МЕСТ

О
ИТОГО

Команды 

юниорок

Команды 

юниоров
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ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

Субъект РФ
Личные 

юниоры

Личные 

юниорки

Главный судья -  судья ВК

Главный секретарь - судья IК

С.Г. Бирюков (г. Воронеж)

В.В. Бердов (г. Ялта)




